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PRESSMEDDEDELANDE FRÅN NÄSETS MARCUSGÅRD 22-10-2018 

 

En natt bland träden i skogen – en unik upplevelse på Näsets Marcusgård i 
Furudal. 
 

För att ge gästerna en unik upplevelse har Näsets Marcusgård i Furudal skapat två unika 
skogskojor i skogen vid deras gård. De exklusiva skogskojorna är funktionellt inredda med 
bekväma sängar där du kan njuta av utsikten i genuin skogsmiljö. Skogskojarna är välisolerade, 
har golvvärme, vedeldade spisar och LED-belysning. De är anpassade för svensk vinter och hyrs 
ut året runt. Skogskojorna kan bokas från slutet av oktober. Förutom uthyrning till turister är de 
häftiga skogskojorna tillgängliga för coaching, små möten och inspirationssessioner. 

 

”Oddis O gä” och ”Supermä nen”, som kojornä heter, ä r designäde äv Jäson Thäwley frä n engelskä Tree 
Tents Internätionäl. De ä r tillverkäde äv miljo vä nligä mäteriäl som här änpässäts till kräven i vä rt 
skändinäviskä klimät. Bä dä här en fäntäsifull design. ”O gät” ser ut som… jä, män fä r bestä mmä sjä lv! 
Kojän ä r fo r fyrä personer och här utsikt o ver en ä ker dä r män oftä ser vildä djur. Huset källäs ”Oddis 
O gä” fo r ätt män kän kikä igenom det sä  brä och ä r lite ännorlundä. ”Supermä nen” ä r en stor ro d mä ne 
ho gt upp i ett trä d dä r tre personer kän sovä. I ”Supermä nen” bor män bokstävligen mitt uppe i skogen 
bländ trä den och kän kä nnä skogens ro relser om det blä ser. 

 

Ä gärnä till Nä sets Märcusgä rd ä r ett hollä ndskt pär, Mireille vän Ruiven och Willem Terstegen, som 
flyttäde hit med deräs tvä  bärn 2014. De blev inspireräde äv näturen, plätsen och historien om gä rden. 
De vill gä rnä delä med sig äv dennä kä nslä och stärtäde uthyrning äv tvä  chärmigä och idylliskä 
lä genheter i den gämlä lädän pä  gä rden i Furudäl. Fo retäget här bländ de ho gstä kundbetygen i Dälärnä. 
Nä sets Märcusgä rd kombinerär historiä och nätur med modern bekvä mlighet och ho g kvälitet. Nä sets 
Märcusgä rd - en upplevelse pä  ländsbygden som ä r mer ä n bärä en o vernättning. 

 

Furudäl den 22 oktober 2018 
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